پنج‌شنبه ۱ خرداد ۱۳۹۹ • ۲۷ رمضان ۱۴۴۱ • ۲۱ می ۲۰۲۰

خبر کوتاه

استراژی جدید نامزد پرحاشیه برای تصاحب ریاست فدراسیون تنیس

داود عزیزی مدیر پارلمانی وزارت ورزش و جوانان به عنوان نامزد وزارت ورزش در انتخابات فدراسیون تنیس شرکت خواهد کرد و نسبت به سایر کاندیداها در رقابت با کامیار کیمیایی دبیر سابق فدراسیون، شانس بیشتری برای تصاحب صندلی ریاست دارد.